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Ledelsespåtegning

Direktionen har rJags dalo ailagt ârsrapporlen for regnskabsllret Ljanuar 2015 - 31. dece¡r¡ber 2015 fot lìockel
Sciencc ApS

Ärsrapportcn er aflagt i ovcrensstcmrnelse med Àrsregnskabsloven.

Vi anscr den valgte rcgnskabspraksis for hensigtsniæssig og de udøvedc rcgnskabsnæssigc skøn for forsvarlìge.
Vi lìnder cndvidcre dcn samlede præsentation af årsregnskabet retviscndc, Àrsrcgnskabct giver derfor efier
vores opfattelse ct ¡etviscnde bjllede afselskabets aktiver og passiver, fin¿nsielle stilling saml rcsultat.

Arsrapportcn indstillcs til gcncralforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 12. februar 2016

Direktion:

úL
Carsltn Slrannrugam Tho¡nas Salomon
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Rocket Science ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Rocket Science ApS for regnskabsåret I . januar 2015 - 31 . december 2015 på

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Ärsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig

kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, et Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af fìnansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verific ere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 12. februar 2016

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

/1 alØ
// HrnÁineJuel Møller

statsautonseret revlsor
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Selskabet

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Ejerforhold:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Rocket Science ApS
Balticagade 19,2. sal

8000 Aarhus C

CVR nr.: 34 47 8813

Regnskabsår: 0l.01 - 31.12

Carsten Nørby
Sri Jathavan Shanmugam
Thomas Salomon

Rocketbrothers.dk ApS. Ejerandel 80%

Carsten Nørby, 33,33o/o '

Sri Jathavan Shanmugan, 33,33o/o

Thomas Salomon, 33,33Yo

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Ärsrapporten for Rocket Science ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

,Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der ffemkommer inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen'

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,

lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld

eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncemgoodwill.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, derkan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

BALANCBN

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

1



AROS
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 201s

DKK

-11.800

statsautoriserede revisorer

2014

DKK

-16.894Bruttofortjeneste

Resultat før afskrivninger

Resultat af primær drift

Resultat af kapitalinteresser

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

Årets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Overført til næste år

I alt

-11.800 -76.894

1

2

-11.800

281.735

7.515

-76.894

152.004

9.148

J

262.420

-13.254

125.362

0

275.674 125.362

215.674

-43.78r

125.362

-42.393

231.893 82.969

29.735

202.158

126.750

-43.'781

231.893 82.969
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Balance 31. december

statsautoriserede revisorer

2014Note 201s

Aktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

4

DKK

s68.485

DKK

286.750

568.485 286.7s0

s68.485 286.750

11.978 0

17.978 0

1.036 133.686

r.036 133.686

19.014 133.68ó

587.499 420.436
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Balance 31. december

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført overskud

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter

Note 2015

statsautoriserede revisorer

20t4

5

5

5

DKK

80.000

156.485

202.1s8

DKK

80.000

126.750

-43.781

438.643 162.969

11.250

132.882

4.724

5.000

252.467

0

148.856 257.467

148.856 257.467

587.499 420.436
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AROS
Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomiske udvikling

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt

hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for
tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultat af kapitalinteresser 2015

Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalinteresser i alt

281.135

ts2.004

I Fin ansielle omkostnin ger 2015 20t4

I

statsautoriserede revisorer

2014

152.004

281.73s

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Skat af årets resultat

Å.rets udskudte skat

Skat af årets resultat i alt

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo
Værdiregul erin ger primo
Årets resultatandel

7.515
0

9.348
400

7.s15 9.748

3 2015

-13.254

2014

0

-13.254 0

201 5

160.000
126.150
281.135

r 60.000
-2s.254
152.004

2014

il

Andre værdipapirer og kapitalandele i alt s68.485 286.750
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Noter til årsrapporten

statsautoriserede revisorer

Egenkapital i
alt

162.969
275.674

5 Egenkapital

Saldo primo
Årets resultat

Egenkapital ultimo

Virksomheds-
kapital

80.000
0

Reserve for
opskrivning

126.150
29.735

Overført
overskud

-43.78t
245.939

80.000 1s6.485 202.t58 438.643

6 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Rocketbrothers.dk ApS. Som

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen.
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